

CENOVÁ NABÍDKA

ZAKÁZKA

Číslo: Frys 23/12g

Zakázka: Oprava části hřbitovní zdi na hlavním hřbitově v Šumperku

Komentář:

Verze: DPS

Komentář verze:

Adresa: na pozemcích parc. č. 605/1, 605/2 a 607;
katastrální území Šumperk

Rok: 2023

Datum zahájení: 25.12.2023

Datum dokončení:

Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zpracovatel	Pavel Kubela		
Projektant	Jiří Frys - stavební projekce		583215988
Investor	Město Šumperk		
Význam (funkce)	Jméno		
---	---		

REKAPITULACE

Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
SO 01	Sanace zdi, drenáž, přizdívka zdi		
SO 02	Oprava zadní části hřbitovní zdi a injektáž zdi		
SO 03	Oprava přední části hřbitovní zdi		
SO 04	Oprava pomníku RUDYA		
SO 05	Oprava pomníku SCHILLER		
SO 06	Oprava pomníku TESCHICH		
SO 07	Oprava pomníku BENC		
SO 08	Oprava pomníku WENZEL		

Celkem (bez DPH):

3 888 729 Kč

DPH:

816 633 Kč

DPH 21 % ze základny: 3 888 729:

816 633 Kč

Celkem (včetně DPH):

4 705 363 Kč

Za zhotovitele

Jméno : Ing. Zdeněk Habáň. HaServices s.r.o.

Datum :12.9.2024

Podpis:

Za objednatele

Jméno :

Datum :

Podpis :

Poznámka :

Oprava části hřbitovní zdi na hlavním hřbitově v Šumperku - DPS

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
S: Stavba	3 888 729	816 633	4 705 363	280
SO 01: Sanace zdi, drenáž, přízdívka zdi	1 569 259	329 544	1 898 804	82
001: Zemní práce	174 703	36 688	211 391	15
002: Základy	282 869	59 402	342 271	10
003: Svislé konstrukce	228 662	48 019	276 680	8
006: Úpravy povrchu	53 619	11 260	64 878	3
008: Vedení dálková a přípojná	56 798	11 928	68 726	13
009: Ostatní konstrukce a práce	149 567	31 409	180 976	8
0094: Lešení	4 666	980	5 646	2
0096: Bourání konstrukcí, demolice	335 221	70 396	405 618	7
099: Přesun hmot HSV	100 561	21 118	121 679	1
711: Izolace proti vodě a vlhkosti	49 144	10 320	59 464	11
783: Nátěry	39 550	8 306	47 856	2
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	93 900	19 719	113 619	2
SO 02: Oprava zadní části hřbitovní zdi a injektáž zdi	1 198 649	251 716	1 450 365	37
003: Svislé konstrukce	441 887	92 796	534 684	3
006: Úpravy povrchu	219 805	46 159	265 964	8
009: Ostatní konstrukce a práce	52 213	10 965	63 178	6
0094: Lešení	10 562	2 218	12 780	2
0096: Bourání konstrukcí, demolice	55 681	11 693	67 374	5
099: Přesun hmot HSV	10 017	2 104	12 121	1
711: Izolace proti vodě a vlhkosti	71 778	15 073	86 851	3
764: Konstrukce klempířské	93 142	19 560	112 702	5
783: Nátěry	85 774	18 012	103 786	2
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	157 790	33 136	190 926	2
SO 03: Oprava přední části hřbitovní zdi	609 927	128 085	738 011	28
003: Svislé konstrukce	49 588	10 414	60 002	2
006: Úpravy povrchu	273 881	57 515	331 396	8
009: Ostatní konstrukce a práce	39 238	8 240	47 478	4
0094: Lešení	10 126	2 126	12 252	2
0096: Bourání konstrukcí, demolice	67 254	14 123	81 378	6
099: Přesun hmot HSV	10 847	2 278	13 125	1
783: Nátěry	101 972	21 414	123 387	3
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	57 020	11 974	68 994	2
SO 04: Oprava pomníku RUDYA	67 936	14 267	82 203	27
003: Svislé konstrukce	6 091	1 279	7 370	2
006: Úpravy povrchu	31 839	6 686	38 525	9
0096: Bourání konstrukcí, demolice	8 536	1 793	10 329	6
099: Přesun hmot HSV	1 281	269	1 549	1
711: Izolace proti vodě a vlhkosti	2 326	488	2 814	3
764: Konstrukce klempířské	4 317	906	5 223	3

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
783: Nátěry	13 548	2 845	16 393	3
SO 05: Oprava pomníku SCHILLER	81 088	17 029	98 117	24
003: Svislé konstrukce	4 648	976	5 624	2
006: Úpravy povrchu	43 103	9 052	52 155	9
0096: Bourání konstrukcí, demolice	6 341	1 332	7 672	5
099: Přesun hmot HSV	1 095	230	1 325	1
764: Konstrukce klempířské	16 576	3 481	20 056	5
783: Nátěry	9 326	1 958	11 285	2
SO 06: Oprava pomníku TESCHICH	84 471	17 739	102 209	29
003: Svislé konstrukce	5 111	1 073	6 185	2
006: Úpravy povrchu	43 180	9 068	52 248	9
0096: Bourání konstrukcí, demolice	7 187	1 509	8 696	6
099: Přesun hmot HSV	1 150	242	1 392	1
711: Izolace proti vodě a vlhkosti	1 716	360	2 077	3
764: Konstrukce klempířské	14 722	3 092	17 814	5
783: Nátěry	11 404	2 395	13 798	3
SO 07: Oprava pomníku BENC	121 610	25 538	147 148	29
003: Svislé konstrukce	7 395	1 553	8 948	2
006: Úpravy povrchu	61 939	13 007	74 946	9
0096: Bourání konstrukcí, demolice	10 406	2 185	12 591	6
099: Přesun hmot HSV	1 683	353	2 037	1
711: Izolace proti vodě a vlhkosti	2 466	518	2 984	3
764: Konstrukce klempířské	21 207	4 454	25 661	5
783: Nátěry	16 514	3 468	19 982	3
SO 08: Oprava pomníku WENZEL	155 789	32 716	188 504	24
003: Svislé konstrukce	8 810	1 850	10 660	2
006: Úpravy povrchu	81 448	17 104	98 552	9
0096: Bourání konstrukcí, demolice	12 019	2 524	14 543	5
099: Přesun hmot HSV	2 048	430	2 478	1
764: Konstrukce klempířské	31 307	6 575	37 882	5
783: Nátěry	20 157	4 233	24 391	2
Celkem (bez DPH)	3 888 729			
DPH	816 633			
DPH 21 % ze základny: 3 888 729:	816 633			
Celkem (včetně DPH)	4 705 363			

Oprava části hřbitovní zdi na hlavním hřbitově v Šumperku - DPS

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Stavba			S: Stavba				3 888 729	
Objekt			SO 01: Sanace zdi, drenáž, přízdívka zdi				1 569 259	
Oddíl			001: Zemní práce				174 703	
1	SP	001-01	Vytýčení stávajících inženýrských sítí	soubor	1,000	22 500,00	22 500	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
2	SP	123152103	Vykopávky zářezů na suchu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3 strojně	m3	58,343	180,00	10 502	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Vykopávky zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
Od 0,000 po 8,400 - detail u zadní branky;					8,40*0,06	0,504		
Od 8,400 po 45,000 - detail v úrovni řezu 4-4;					36,6*0,86	31,476		
Od 45,000 po 72,750 - detail v úrovni řezu 6-6;					27,75*0,95	26,363		
3	SP	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	194,106	95,00	18 440	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
Od 0,000 po 8,400 - detail u zadní branky;					8,40*0,53	4,452		
Od 8,400 po 45,000 - detail v úrovni řezu 4-4;					36,6*2,24	81,984		
Od 45,000 po 72,750 - detail v úrovni řezu 6-6;					27,75*3,88	107,670		
4	SP	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	61,483	288,00	17 707	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
Od Š4 po Š3;					1,50*((0,70+1,50)*0,5)*((0,47+0,55)*0,5)	0,842		
Od Š3 po Š2;					35,60*((0,70+1,38)*0,5)*((0,55+0,80)*0,5)	24,991		
Od Š2 po Š1;					35,65*((0,70+1,30)*0,5)*((0,80+1,20)*0,5)	35,650		
5	SP	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	20,900	690,00	14 421	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
Odvodný zářez v terénu;					68,0*0,40*0,40	10,880		
Bezpečnostní přepad;					22,0*0,60*(1,00+0,30)*0,5	8,580		
Dešťová kanalizace;					2,4*0,60*1,00	1,440		
6	SP	569551111	Zpevnění krajnic prohozenou zeminou tl 150 mm	m2	29,100	120,00	3 492	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Zpevnění krajnic nebo komunikací pro pěší s rozproštěním a zhutněním, po zhutnění prohozenou zeminou tl. 150 mm								
Výkaz výměr: Dle pol. mtž žlabovek;					(2,60+70,15)*0,40	29,100		
7	SP	181111112	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	224,206	99,00	22 196	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm na svahu přes 1:5 do 1:2								
8	SP	183403253	Obdělání půdy hrabáním ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	224,206	16,00	3 587	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Obdělání půdy hrabáním na svahu přes 1:5 do 1:2								
9	SP	181411132	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 ve svahu přes 1:5 do 1:2	m2	244,206	66,00	16 118	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového na svahu přes 1:5 do 1:2								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Dle pol. svahování; 194,106					194,106			
Dle pol. zpevnění krajnic; 29,10					29,100			
Výkres č. D01					—			
Vsakovací jímka; 7,00*3,00					21,000			
10	H	00572410	osivo směs travní parková	kg	11,160	179,50	2 003	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: 223,206*0,05					11,160			
11	SP	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně	m3	25,037	210,00	5 258	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách								
Výkaz výměr: Dle pol. výkop rýh do 2,0m; 61,483					61,483			
Dle pol. lože pod tratí; -7,949					- 7,949			
Dle pol. výplň tratí; -15,218					- 15,218			
Dle pol. lože po příkop žlab a okap chodník; -(2,60*0,60*0,10+0,416)					- 0,572			
Dle pol. lože po příkop žlab a okap chodník; -(70,15*0,60*0,10+11,224)					- 15,433			
Dle pol. základ pás; -11,302					- 11,302			
Výkres č. D01					—			
Bezpečnostní přepad; 22,0*0,60*((1,00+0,30)*0,5-0,30)					4,620			
Dešťová kanalizace; 2,4*0,60*(1,00-0,30)					1,008			
Vsakovací jímka; 7,00*3,00*0,40					8,400			
12	SP	451572111	Lože a obsyp potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	4,392	1 711,00	7 515	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
Bezpečnostní přepad; 22,0*0,60*0,30					3,960			
Dešťová kanalizace; 2,4*0,60*0,30					0,432			
13	SP	131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	39,900	455,00	18 155	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
Vsakovací jímka; 7,00*3,00*(0,40+1,00+0,50)					39,900			
14	SP	121151103	Sejmutí ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	21,000	390,00	8 190	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
Vsakovací jímka; 7,00*3,00					21,000			
15	SP	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	21,000	220,00	4 620	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm								
Oddíl			002: Základy				282 869	
16	SP	212755214	Tratíkové z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože	m	143,700	220,00	31 614	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Tratíkové bez lože z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
Drenáž; 75,7					75,700			
Odvodný zářez v terénu; 68,0					68,000			
17	SP	212312111	Lože pro tratíkové z betonu prostého	m3	7,949	5 260,00	41 809	CS ÚRS 2023 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Lože pro trativody z betonu prostého								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
Drenáž; 75,7*0,70*0,15					7,949			
18	SP	211571111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů štěrkopískem frakce 8 až 22 mm tříděným	m3	15,218	1 258,00	19 144	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně štěrkopískem tříděným								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
Od 0,000 po 8,400 - detail u zadní branky; 8,40*(0,70+1,15)*0,5*0,275					2,137			
Od 8,400 po 45,000 - detail v úrovni řezu 4-4; 36,6*(0,70+0,80)*0,5*0,275					7,549			
Od 45,000 po 72,750 - detail v úrovni řezu 6-6; 27,75*(0,70+0,75)*0,5*0,275					5,533			
19	SP	211971110	Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu do 1:2	m2	216,761	29,00	6 286	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
Od 0,000 po 8,400 - detail u zadní branky; 8,40*(0,70+1,15+0,275+0,52)					22,218			
Od 8,400 po 45,000 - detail v úrovni řezu 4-4; 36,6*(0,70+0,80+0,275+0,33)					77,043			
Od 45,000 po 72,750 - detail v úrovni řezu 6-6; 27,75*(0,70+0,75+0,275*2)					55,500			
Vsakovací jímka; 7,00*(3,00+1,00)*2+3,00*1,00*2					62,000			
20	H	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	249,275	48,00	11 965	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: ---								
Ztratiné: 15,0 %					32,514			
21	SP	211531111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm	m3	22,128	1 566,00	34 653	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 32 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
Odvodný zářez v terénu; 68,0*0,40*0,40*1,035					11,261			
Vsakovací jímka; 7,00*3,00*(0,50)*1,035					10,868			
22	SP	211521111	Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 mm	m3	21,735	1 741,00	37 841	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo trativodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 32 až 63 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
Vsakovací jímka; 7,00*3,00*(1,00)*1,035					21,735			
23	SP	274313511	Základové pásy z betonu tř. C 12/15	m3	11,302	5 690,00	64 310	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
Dle detail v úrovni řezu 6-6 od dna drenáže po 200mm nad terén;					11,302			
28,0*((0,10+0,80+0,20)+(0,10+1,20+0,20))*0,5*0,30*1,035								
24	SP	274351121	Zřízení bednění základových pasů rovného	m2	37,180	798,00	29 670	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Bednění základů pasů rovné zřízení								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
Dle detail v úrovni řezu 6-6 od dna drenáže po 200mm nad terén;					36,400			
28,0*((0,10+0,80+0,20)+(0,10+1,20+0,20))*0,5								
Připočet čela; 1,10*0,30+1,50*0,30					0,780			
25	SP	274351122	Odstranění bednění základových pasů rovného	m2	37,180	150,00	5 577	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Bednění základů pasů rovné odstranění								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Oddíl			003: Svislé konstrukce	228 662				
26	SP	311113142	Nosná zeď tl přes 150 do 200 mm z hladkých tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. 20/25	m2	54,850	1 980,00	108 603	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Nadzákladové zdi z tvárníc ztraceného bednění betonových hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D05					—			
Plocha fasáda ozn."3";					54,85	54,850		
27	SP	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	0,658	58 210,00	38 314	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BST 500								
Výkaz výměr: 54,850*0,20*60*0,001					0,658			
28	SP	312311951	Výplňová zeď z betonu prostého tř. C 20/25	m3	5,485	5 890,00	32 307	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Nadzákladové zdi z betonu prostého výplňové bez zvláštních nároků na vliv prostředí tř. C 20/25								
Výkaz výměr: Výkres č. D05					—			
Plocha fasáda ozn."3";					54,85*0,10	5,485		
29	SP	312351311	Zřízení jednostranného bednění výplňových nadzákladových zdí	m2	0,550	1 161,00	639	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Bednění nadzákladových zdí výplňových rovné jednostranné zřízení								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
Nová přízdívka - boky;					(2,05+0,50+0,25+0,75+0,25*2+1,45)*0,10	0,550		
30	SP	312351312	Odstranění jednostranného bednění výplňových nadzákladových zdí	m2	0,550	302,00	166	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Bednění nadzákladových zdí výplňových rovné jednostranné odstranění								
31	SP	953991111	Dodání a osazení hmoždinek profilu 6 až 8 mm do zdiva z cihel	kus	220,000	88,00	19 360	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Dodání a osazení hmoždinek včetně vyvrtání otvorů (s dodáním hmot) ve stěnách do zdiva z cihel nebo měkkého kamene, vnější profil hmoždinky 6 až 8 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D02					—			
Kotvení zdi - cca 4 ks/m2;					54,850*4,0+0,600	220,000		
32	H	54878145	spona stěnová z korozivzdorné oceli	kus	220,000	16,00	3 520	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: ---								
33	SP	316381115	Krycí desky tl přes 50 do 80 mm z betonu tř. C 20/25 s přesahy do 70 mm, vč. výztuže, bedněn, s potěrem a okapničky	m2	10,123	2 544,00	25 753	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Krycí desky z betonu tř. C 20/25 s případnou konstrukční obvodovou výztuží včetně bednění, s potěrem nebo s povrchem vyhlazeným ve směru k okrajům, s přesahem do 70 mm sešikmeným v podhledu proti zatékání, tl. přes 50 do 80 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
Hlava přízdívky;					(28,0+0,06*2)*0,36	10,123		
Oddíl			006: Úpravy povrchu	53 619				
34	SP	622131101	Cementový postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	56,500	84,00	4 746	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn								
35	SP	622331141	Cementová omítka hydrofobní štuková dvouvrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	56,500	799,00	45 144	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, hydrofobní, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková stěn								
Výkaz výměr: Výkres č. D05					—			
Fasáda ozn."3";					54,85	54,850		
Nová přízdívka - boky;					(2,05+0,50+0,25+0,75+0,25*2+1,45)*0,30	1,650		
36	SP	622331191	Příplatek k cementové omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	56,500	66,00	3 729	CS ÚRS 2023 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Omítka cementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn								
Oddíl		008: Vedení dálková a přípojná						56 798
37	SP	895941301	Osazení vpusti uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	1,000	726,00	726	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 450 dno s výtokem								
38	H	59224497	vpust' uliční DN 450 kaliště s odtokem 150mm PVC 450/250x50mm	kus	1,000	8 205,00	8 205	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: ---								
39	H	59223856	skruž betonová horní pro uliční vpust' 450x195x50mm	kus	1,000	2 855,00	2 855	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: ---								
40	SP	899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250	kus	1,000	4 140,00	4 140	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B125, C250								
41	H	59224480	mříž vtoková s rámem pro uliční vpust' 500x500, zatížení 25 tun	kus	1,000	3 860,00	3 860	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: ---								
42	H	59223875	koš nízký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/500mm	kus	1,000	753,00	753	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: ---								
43	SP	89527001x2	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov se zpětnou klapkou	kus	4,000	2 155,00	8 620	VLASTNÍ
Plný popis: Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U pro drenáže budov většího průměru 315 mm pro napojení potrubí DN 200 bez lapače písku užitné výšky 650 mm								
44	SP	895270021	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov šachtové prodloužení světlé hloubky 800 mm	kus	4,000	1 260,00	5 040	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U pro drenáže budov většího průměru 315 mm šachtové prodloužení světlé hloubky 800 mm								
45	SP	895270031	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov redukce DN 200/100-150	kus	6,000	480,00	2 880	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U pro drenáže budov většího průměru 315 mm redukce DN 200/100-150								
46	SP	895270042	Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov poklop hliníkový bez aretace	kus	4,000	3 125,00	12 500	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U pro drenáže budov většího průměru 315 mm poklop hliníkový bez aretace								
47	SP	895270067	Příplatek k rourám proplachovací a kontrolní šachty z PVC-U vnější průměr 315 mm pro drenáže budov za uříznutí šachtové roury	kus	4,000	890,00	3 560	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Proplachovací a kontrolní šachta z PVC-U pro drenáže budov většího průměru 315 mm Příplatek k ceně -0021 za uříznutí šachtového prodloužení								
48	SP	871265211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110	m	22,000	148,00	3 256	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 110								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					-			
Bezpečnostní přepad;					22,00			
49	SP	871275211	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 125	m	2,400	168,00	403	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 4 DN 125								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					-			
Dešťová kanalizace;					2,40			
Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce						149 567
50	SP	935112211	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm	m	2,600	520,00	1 352	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárníc šířky přes 500 do 800 mm								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Výkres č. D01 Od 0,000 po 72,750; 2,60					- 2,600			
51	H	59227723	Žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 80x330x590/669mm Plný popis: ---	kus	9,000	226,00	2 034	CS ÚRS 2023 02
Výkaz výměr: Výkres č. D01 Od 0,000 po 72,750; 2,60*3,3+0,420					- 9,000			
52	SP	637211114	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm na MC 10 Plný popis: Okapový chodník z dlaždic betonových do cementové malty MC-10 se zalitím spár cementovou maltou, tl. dlaždic 50 mm	m2	1,300	1 120,00	1 456	CS ÚRS 2023 02
Výkaz výměr: Výkres č. D01 Od 0,000 po 72,750; 2,60*0,50					- 1,300			
53	SP	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého C20/25 Plný popis: Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,416	5 230,00	2 176	CS ÚRS 2023 02
Výkaz výměr: Výkres č. D01 Od 0,000 po 72,750; 2,60*0,60*0,10+2,60*0,50*0,20					- 0,416			
54	SP	935111211	Osazení příkopového žlabu do štěrkopísku tl 100 mm z betonových tvárníc š 800 mm Plný popis: Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z kameniva těženého nebo štěrkopísku z betonových příkopových tvárníc šířky přes 500 do 800 mm	m	70,150	520,00	36 478	CS ÚRS 2023 02
Výkaz výměr: Výkres č. D01 Od 0,000 po 72,750; (72,75-2,60)					- 70,150			
55	H	59227723	Žlab dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 80x330x590/669mm Plný popis: ---	kus	232,000	226,00	52 432	CS ÚRS 2023 02
Výkaz výměr: Výkres č. D01 Od 0,000 po 72,750; (72,75-2,60)*3,3+0,505					- 232,000			
56	SP	637211124	Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm kladených do písku se zalitím spár MC Plný popis: Okapový chodník z dlaždic betonových do písku se zalitím spár cementovou maltou, tl. dlaždic 50 mm	m2	35,075	1 120,00	39 284	CS ÚRS 2023 02
Výkaz výměr: Výkres č. D01 Od 0,000 po 72,750; (72,75-2,60)*0,50					- 35,075			
57	SP	635111115	Násyp nebo lože ze štěrkopísku 0/35 s udusáním Plný popis: Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku	m3	11,224	1 279,00	14 355	CS ÚRS 2023 02
Výkaz výměr: Výkres č. D01 Od 0,000 po 72,750; (72,75-2,60)*0,60*0,10+(72,75-2,60)*0,50*0,20					- 11,224			
Oddíl		0094: Lešení						4 666
58	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2 Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	28,000	122,00	3 416	CS ÚRS 2023 02
Výkaz výměr: Výkres č. D01 Nová přízdívka; 28,0*1,00					- 28,000			
59	SP	94194-1500.R2X	Dovoz včetně odvozu lešení Plný popis: ---	kus	1,000	1 250,00	1 250	VLASTNÍ

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Oddíl		0096: Bourání konstrukcí, demolice						335 221
60	SP	961021311	Bourání základů ze zdiva kamenného	m3	11,302	4 560,00	51 537	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Bourání základů ze zdiva kamenného na jakoukoli maltu								
Výkaz výměr: Dle pol. nové základy; 11,302					11,302			
61	SP	962022391	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	16,455	2 890,00	47 555	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Bourání zdiva nadzákladového kamenného na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3								
Výkaz výměr: Dle pol. nové zdivo; 54,850*0,30					16,455			
62	SP	976047231	Vybourání betonových nebo ŽB krycích desek tl do 100 mm	m	28,120	540,00	15 185	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Vybourání betonových nebo železobetonových dvířek, ventilací, obrub, krycích desek krycích desek, ukončujících horní plochu zdiva, tl. do 100 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
Hlava stáv přizdívky; (28,0+0,06*2)					28,120			
63	SP	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	74,342	402,00	29 885	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m								
64	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	74,342	488,00	36 279	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
65	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	446,052	32,00	14 274	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
Výkaz výměr: Do 7km; 74,342*6					446,052			
66	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	74,342	1 890,00	140 506	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04								
Oddíl		099: Přesun hmot HSV						100 561
67	SP	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	145,741	690,00	100 561	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m								
Oddíl		711: Izolace proti vodě a vlhkosti						49 144
68	SP	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 8,0 mm, tl do 0,6 mm	m2	60,445	305,00	18 436	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
Od Š4 po Š3; 1,50*(0,47+0,55)*0,5					0,765			
Od Š3 po Š2; 35,60*(0,55+0,80)*0,5					24,030			
Od Š2 po Š1; 35,65*(0,80+1,20)*0,5					35,650			
69	SP	711161383	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií ukončení horní lištou	m	72,750	210,00	15 278	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nopovými fóliemi ostatní ukončení izolace lištou								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					–			
Od Š4 po Š3; 1,50					1,500			
Od Š3 po Š2; 35,60					35,600			
Od Š2 po Š1; 35,65					35,650			
70	SP	711411001	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	8,400	155,00	1 302	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
71	SP	711412001	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé za studena nátěrem penetračním Plný popis: Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé S nátěrem penetračním	m2	14,000	189,00	2 646	CS ÚRS 2023 02
72	SP	711499095	Příplatek k izolacím proti tlakové vodě natěradly za plochu do 10 m2 Plný popis: Příplatek k cenám provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka	m2	22,400	44,00	986	CS ÚRS 2023 02
73	H	11163150	lak penetrační asfaltový Plný popis: --- Výkaz výměr: 22,40*0,5*0,001	t	0,011	65 980,00	739	CS ÚRS 2023 02
74	SP	711441559	Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovně přitavením pásu NAIP Plný popis: Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V Výkaz výměr: Výkres č. D01 Na základ; 28,0*0,30	m2	8,400	188,00	1 579	CS ÚRS 2023 02
75	SP	711442559	Provedení izolace proti tlakové vodě svislé přitavením pásu NAIP Plný popis: Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě pásy přitavením NAIP na ploše svislé S Výkaz výměr: Výkres č. D01 Na základ; 28,0*0,50	m2	14,000	205,00	2 870	CS ÚRS 2023 02
76	SP	711499097	Příplatek k izolacím proti tlakové vodě NAIP a termoplasty za plochu do 10 m2 Plný popis: Příplatek k cenám provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě za plochu do 10 m2 NAIP, pryžemi nebo termoplasty Výkaz výměr: 8,40+14,00	m2	22,400	39,00	874	CS ÚRS 2023 02
77	H	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný s vložkou ze skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním posypem tl 3,5mm Plný popis: --- Výkaz výměr: 8,40+14,00 Ztráté: 15,0 %	m2	25,760	159,00	4 096	CS ÚRS 2023 02
78	SP	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,180	1 890,00	339	CS ÚRS 2023 02
Oddíl		783: Nátěry						39 550
79	SP	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek, vč. penetrace Plný popis: Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	56,500	310,00	17 515	CS ÚRS 2023 02
80	SP	783827423	Krycí dvojnásobný sol-silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2, např keim soldalit Plný popis: Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 sol-silikátový	m2	56,500	390,00	22 035	CS ÚRS 2023 02
Oddíl		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						93 900
81	ON	045002000	Kompletační a koordinační činnost včetně kontrolní činnosti, koordinace prací a zajištění všech zkoušek a revizí ke kolaudaci, atd. Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost	kus	1,000	15 400,00	15 400	VLASTNÍ
82	ON	030001000	Zařízení staveniště včetně provozu a odstranění staveništní rozvaděč a zajištění zdroje vody, zpevněné plochy, oplocení, atd. Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště	kus	1,000	78 500,00	78 500	VLASTNÍ

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Objekt		SO 02: Oprava zadní části hřbitovní zdi a injektáž zdi						1 198 649
Oddíl		003: Svislé konstrukce						441 887
83	SP	31920211x5	Dodatečná izolace zdiva tl přes 600 do 900 mm tlakovou injektáží akrylátovými gely, 2 řady včetně vrtání a zaslepení	m	76,030	5 250,00	399 158	VLASTNÍ
Plný popis: Dodatečná izolace zdiva tlakovou injektáží akrylátovými gely, 2 řady včetně vrtání a zaslepení, tloušťka zdiva přes 600 do 900 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D05					—			
Od 0,000 po 5,600; 5,60					5,600			
Od 5,600 po 8,350; 2,75					2,750			
Od 8,350 po 11,450; 3,10					3,100			
Od 11,450 po 14,350; 2,90					2,900			
Od 14,350 po 18,750; 4,40					4,400			
Od 18,750 po 29,250; 10,50					10,500			
Od 29,250 po 33,500; 4,25					4,250			
Od 33,500 po 39,500; 6,00					6,000			
Od 39,500 po 45,000; 5,50					5,500			
Od 45,000 po 49,400; 4,40					4,400			
Od 49,400 po 72,750; 23,35					23,350			
=					72,750			
Svislá část od +0,100 po +3,380; 3,28					3,280			
84	SP	985223410	Přezdivování cihelného zdiva do cementové malty objemu do 1 m3	m3	3,676	6 500,00	23 894	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Přezdivování zdiva do cementové malty cihelného, objemu do 1 m3								
Výkaz výměr: Dle technické zprávy - 20% z plochy na tl.15cm					—			
Dle pol. sanační om; 122,534*0,20*0,15					3,676			
85	H	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm	kus	1 177,239	16,00	18 836	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: 320,25 ks/m3					—			
3,676*320,25					1 177,239			
Oddíl		006: Úpravy povrchu						219 805
86	SP	622131151	Sanační postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně, např baurex hydrofobizer	m2	122,534	155,00	18 993	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Sanační postřik vnějších ploch nanášený ručně celoplošně stěn								
87	SP	622324411	Sanační podkladní omítka vnějších stěn nanášená ručně, např baurex SMS a baurex N	m2	122,534	299,00	36 638	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Omítka sanační vnějších ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 15 mm nanášená ručně stěn								
88	SP	622324491	Příplatek k sanační podkladní omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně	m2	183,801	44,00	8 087	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Omítka sanační vnějších ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 15 mm Příplatek k cenám podkladní sanační omítky nanášené ručně za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn								
Výkaz výměr: Tl. min 15 až 30mm					—			
122,534*(3+0)*0,5					183,801			
89	SP	622327121	Sanační tepelněizolační omítka vnějších stěn nanášená ručně, např baurex AQUA	m2	122,534	581,00	71 192	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Omítka sanační vnějších ploch tepelněizolační nanášená ručně stěn								
90	SP	622327191	Příplatek k sanační tepelněizolační omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně	m2	245,068	69,00	16 910	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Omítka sanační vnějších ploch tepelněizolační Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn								
Výkaz výměr: Tl. 25mm					—			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
122,534*2					245,068			
91	SP	783826615	Hydrofobizační silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2, např baurex hydro Plný popis: Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2	m2	122,534	156,00	19 115	CS ÚRS 2023 02
92	SP	622328231	Potažení vnějších stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm Plný popis: Potažení vnějších ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm stěn	m2	122,534	280,00	34 310	CS ÚRS 2023 02
Výkaz výměr: Výkres č. D05 Zadní strana ozn."1" - skladba ozn."S1" - měřeno; 121,29+(1,30+3,90)*0,08+(1,40+3,95+0,30)*0,08+(0,30*2+4,10)*0,08					— 122,534			
93	SP	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu Plný popis: Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm	m2	45,502	320,00	14 561	CS ÚRS 2023 02
Výkaz výměr: Pod klempířské prvky; 41,482+10,05*0,400					45,502			
Oddíl		009: Ostatní konstrukce a práce						52 213
94	SP	985441113	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm Plný popis: Přídavná šroubovitá nerezová výztuž pro sanaci trhlin v drážce včetně vyfrézování a zalití kotevní maltou v cihelném nebo kamenném zdivu hloubky do 70 mm 1 táhlo průměru 8 mm	m	18,000	480,00	8 640	CS ÚRS 2023 02
Výkaz výměr: Výkres č. D04 Sešití zdiva ozn."ŠZ1"; 1,00*4 Sešití zdiva ozn."ŠZ2"; 2,00*4 Sešití zdiva ozn."ŠZ3"; 1,00*3*2					— 4,000 8,000 6,000			
95	SP	985223420	Přezdívaní kamenného zdiva do cementové malty objemu do 1 m3 Plný popis: Přezdívaní zdiva do cementové malty kamenného, objemu do 1 m3	m3	0,276	8 960,00	2 473	CS ÚRS 2023 02
Výkaz výměr: Výkres č. D05 Zadní část cca 10%; (4,58+13,82)*0,10*0,15					— 0,276			
96	H	58380650	kámen lomový neupravený žula, třída I netříděný Plný popis: ---	t	0,540	35 000,00	18 895	CS ÚRS 2023 02
Výkaz výměr: x1,956 t/m3 0,276*1,956					— 0,540			
97	SP	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2 Plný popis: Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m	m2	16,560	944,00	15 633	CS ÚRS 2023 02
Výkaz výměr: Výkres č. D05 Zadní část cca 90%; (4,58+13,82)*0,90					— 16,560			
98	SP	985231192	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě Plný popis: Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	16,560	88,00	1 457	CS ÚRS 2023 02
99	SP	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou Plný popis: Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím	m2	18,400	278,00	5 115	CS ÚRS 2023 02
Výkaz výměr: Výkres č. D05 Zadní část 100%; (4,58+13,82)*1,00					— 18,400			
Oddíl		0094: Lešení						10 562
100	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	72,750	128,00	9 312	CS ÚRS 2023 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeřnové podlahy do 1,9 m								
Výkaz výměr: Výkres č. D01					—			
Oprava zadní části zdi; 72,75*1,00					72,750			
101	SP	94194-1500.R2X	Dovoz včetně odvozu lešení	kus	1,000	1 250,00	1 250	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl		0096: Bourání konstrukcí, demolice						55 681
102	SP	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 % s vyškrabáním spár	m2	122,534	88,00	10 783	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %								
103	SP	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	15,107	402,00	6 073	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m								
104	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,107	488,00	7 372	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
105	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	90,642	32,00	2 901	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
Výkaz výměr: Do 7km; 15,107*6					90,642			
106	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	15,107	1 890,00	28 552	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04								
Oddíl		099: Přesun hmot HSV						10 017
107	SP	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	15,652	640,00	10 017	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m								
Oddíl		711: Izolace proti vodě a vlhkosti						71 778
108	SP	711412053	Provedení izolace proti vodě za studena na svislé ploše krystalickou hydroizolací, např haftemulsion	m2	122,534	162,00	19 851	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé S trojnásobným nátěrem krystalickou hydroizolací								
Výkaz výměr: Výkres č. D05					—			
Zadní strana ozn."1" - skladba ozn."S1" - měřeno;					122,534			
121,29+(1,30+3,90)*0,08+(1,40+3,95+0,30)*0,08+(0,30*2+4,10)*0,08								
109	H	245510X2	Silikátová hydroizolace - hydraulicky reagující prášková hmota s krystalizujícími účinky, např dichtungsschlämme	kg	245,068	210,00	51 464	VLASTNÍ
Plný popis: Systém hydroizolační práškový bal. 25 kg								
Výkaz výměr: Spotřeba 2kg/m2					—			
Dle pol. svislá san hydroizolace; 122,534*2,000					245,068			
110	SP	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,245	1 890,00	463	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
Oddíl		764: Konstrukce klempířské						93 142
111	SP	764214611	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš přes 800 mm	m2	41,482	1 690,00	70 104	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené přes rš 800 mm								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Výkres č. D05					–			
Od 0,000 po 5,600; 2,60*0,83+3,00*0,68					4,198			
Od 18,750 po 29,250; (6,10+0,55+4,40)*0,80					8,840			
Od 29,250 po 33,500; 4,25*0,80					3,400			
Od 39,500 po 45,000; 5,50*0,65					3,575			
Od 45,000 po 49,400; (1,50*2)*0,70+2,32*0,80					3,956			
Od 49,400 po 72,750; 23,35*0,75					17,513			
112	SP	764215646	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek(atik)z Pz s povrch úprav rš přes 400 mm	kus	45,000	188,00	8 460	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D05					–			
Od 0,000 po 5,600; 3					3,000			
Od 18,750 po 29,250; 4					4,000			
Od 29,250 po 33,500; 2					2,000			
Od 39,500 po 45,000; 4					4,000			
Od 45,000 po 49,400; 4*2+8					16,000			
Od 49,400 po 72,750; 4+4+4+4					16,000			
113	SP	764218605	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 400 mm	m	10,050	1 230,00	12 362	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 400 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D05					–			
Od 5,600 po 8,350; 2,75					2,750			
Od 11,450 po 14,350; 2,90					2,900			
Od 14,350 po 18,750; 4,40					4,400			
114	SP	764218645	Příplatek k cenám rovné římsy za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm	kus	12,000	128,00	1 536	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu rovné římsy do rš 400 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D05					–			
Od 5,600 po 8,350; 4					4,000			
Od 11,450 po 14,350; 2					2,000			
Od 14,350 po 18,750; 4+2					6,000			
115	SP	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,360	1 890,00	681	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
Oddíl		783: Natěry						85 774
116	SP	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek, vč. penetrace	m2	122,534	310,00	37 986	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový								
117	SP	783827423	Krycí dvojnásobný sol-silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2, např keim soldalit	m2	122,534	390,00	47 788	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 sol-silikátový								
Oddíl		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						157 790
118	ON	045002000	Kompletační a koordinační činnost včetně kontrolní činnosti, koordinace prací a zajištění všech zkoušek a revizí	kus	1,000	32 560,00	32 560	VLASTNÍ
Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
119	ON	030001000	Zařízení staveniště včetně provozu a odstranění staveništní rozvaděč a zajištění zdroje vody, zpevněné plochy, oplocení, atd.	kus	1,000	125 230,00	125 230	VLASTNÍ
Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště								
Objekt			SO 03: Oprava přední části hřbitovní zdi				609 927	
Oddíl			003: Svislé konstrukce				49 588	
120	SP	985223410	Přezdívání cihelného zdiva do cementové malty objemu do 1 m3	m3	4,266	6 500,00	27 729	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Přezdívání zdiva do cementové malty cihelného, objemu do 1 m3								
Výkaz výměr: Dle technické zprávy - 20% z plochy na tl.15cm					—			
Dle pol. sanační om; 142,201*0,20*0,15					4,266			
121	H	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm	kus	1 366,187	16,00	21 859	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: 320,25 ks/m3					—			
4,266*320,25					1 366,187			
Oddíl			006: Úpravy povrchu				273 881	
122	SP	622131151	Sanační postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně, např baurex hydrofobizer	m2	142,201	155,00	22 041	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Sanační postřik vnějších ploch nanášený ručně celoplošně stěn								
123	SP	622324411	Sanační podkladní omítka vnějších stěn nanášená ručně, např baurex SMS a baurex N	m2	142,201	299,00	42 518	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Omítka sanační vnějších ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 15 mm nanášená ručně stěn								
124	SP	622324491	Příplatek k sanační podkladní omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně	m2	213,302	44,00	9 385	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Omítka sanační vnějších ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 15 mm Příplatek k cenám podkladní sanační omítky nanášené ručně za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn								
Výkaz výměr: Tl. min 15 až 30mm					—			
142,201*(3+0)*0,5					213,302			
125	SP	622327121	Sanační tepelněizolační omítka vnějších stěn nanášená ručně, např baurex AQUA	m2	142,201	581,00	82 619	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Omítka sanační vnějších ploch tepelněizolační nanášená ručně stěn								
126	SP	622327191	Příplatek k sanační tepelněizolační omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně	m2	284,402	68,00	19 339	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Omítka sanační vnějších ploch tepelněizolační Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn								
Výkaz výměr: Tl. 25mm					—			
142,201*2					284,402			
127	SP	783826615	Hydrofobizační silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2, např baurex hydro	m2	142,201	156,00	22 183	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2								
128	SP	622328231	Potažení vnějších stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm	m2	142,201	280,00	39 816	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Potažení vnějších ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm stěn								
Výkaz výměr: Výkres č. D05					—			
Čelní strana ozn."2" - skladba ozn."S2" - od 0,000 po 5,600;					11,84+(1,98*2+1,20)*0,15+2,10*0,15	12,929		
Bok u branky;					2,15*0,75	1,613		
Čelní strana ozn."2" - skladba ozn."S2" - od 17,750 po 29,250;					22,53+(2,75+1,15)*0,08+(1,45*2+2,85)*0,08+(2,10+4,10)*0,08	23,798		
Čelní strana ozn."2" - skladba ozn."S2" - od 29,250 po 33,500;					9,43+(4,05+0,32*2)*0,08+(1,92*8+1,60*4)*0,05	10,893		

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
			Spodní část; 3,15		3,150			
			Čelní strana ozn."2" - skladba ozn."S2" - od 39,500 po 45,000; 15,27		15,270			
			Čelní strana ozn."2" - skladba ozn."S2" - od 45,000 po 49,400; 8,07+(0,82+0,90)*2*0,20+(1,55*2*2+1,65*2)*0,08		9,518			
			Boky; 2,58*2*0,09+(0,25*1+0,40*2)*0,75		1,252			
			Čelní strana ozn."2" - skladba ozn."S2" - od 49,400 po 72,750; 61,96+(5,85+1,77+2,27*2+5,25+2,45*2+5,35+2,25*2+4,20)*0,05		63,778			
129	SP	62232545x9	Příplatek za opravu vnější omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 3 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	24,813	1 450,00	35 979	VLASTNÍ
Plný popis: Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch stupně členitosti 3, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%								
			Výkaz výměr: Výkres č. D05		-			
			Čelní strana ozn."2" - skladba ozn."S2" - od 29,250 po 33,500; 9,43+(4,05+0,32*2)*0,08+(1,92*8+1,60*4)*0,05		10,893			
			Spodní část; 3,15		3,150			
			Čelní strana ozn."2" - skladba ozn."S2" - od 45,000 po 49,400; 8,07+(0,82+0,90)*2*0,20+(1,55*2*2+1,65*2)*0,08		9,518			
			Boky; 2,58*2*0,09+(0,25*1+0,40*2)*0,75		1,252			
Oddíl			009: Ostatní konstrukce a práce				39 238	
130	SP	985223420	Přezdivání kamenného zdiva do cementové malty objemu do 1 m3	m3	0,462	8 960,00	4 135	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Přezdivání zdiva do cementové malty kamenného, objemu do 1 m3								
			Výkaz výměr: Výkres č. D05		-			
			Přední část cca 10%; (6,65+3,15+8,02+11,08+1,87)*0,10*0,15		0,462			
131	H	58380650	kámen lomový neupravený žula, třída I netříděný	t	0,904	35 000,00	31 629	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: ---								
			Výkaz výměr: x1,956 t/m3		-			
			0,462*1,956		0,904			
132	SP	985231112	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 6 do 12 m/m2	m2	3,077	949,00	2 920	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 6 do 12 m								
			Výkaz výměr: Výkres č. D05		-			
			Přední část cca 10%; (6,65+3,15+8,02+11,08+1,87)*0,10		3,077			
133	SP	985231192	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	3,077	180,00	554	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou maltou Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě								
Oddíl			0094: Lešení				10 126	
134	SP	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	72,750	122,00	8 876	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m								
			Výkaz výměr: Výkres č. D01		-			
			Oprava přední části zdi; 72,75*1,00		72,750			
135	SP	94194-1500.R2X	Dovoz včetně odvozu lešení	kus	1,000	1 250,00	1 250	VLASTNÍ
Plný popis: ---								
Oddíl			0096: Bourání konstrukcí, demolice				67 254	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
136	SP	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 % s vyškrabáním spár	m2	117,388	88,00	10 330	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %								
Výkaz výměr: 142,201-24,813			117,388					
137	SP	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 80 do 100 % s vyškrabáním spár	m2	24,813	116,00	2 878	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 %								
138	SP	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	18,185	402,00	7 310	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m								
139	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	18,185	488,00	8 874	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
140	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	109,110	32,00	3 492	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
Výkaz výměr: Do 7km; 18,185*6			109,110					
141	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	18,185	1 890,00	34 370	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04								
Oddíl		099: Přesun hmot HSV						10 847
142	SP	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	15,721	690,00	10 847	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m								
Oddíl		783: Natěry						101 972
143	SP	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek, vč. penetrace	m2	142,201	310,00	44 082	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový								
Výkaz výměr: 117,388+24,813			142,201					
144	SP	783827423	Krycí dvojnásobný sol-silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2, např keim soldalit	m2	117,388	390,00	45 781	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 sol-silikátový								
145	SP	783827443	Krycí dvojnásobný sol-silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3, např keim soldalit	m2	24,813	488,00	12 109	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 sol-silikátový								
Oddíl		VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						57 020
146	ON	045002000	Kompletační a koordinační činnost včetně kontrolní činnosti, koordinace prací a zajištění všech zkoušek a revizí ke kolaudaci, atd.	kus	1,000	12 520,00	12 520	VLASTNÍ
Plný popis: Hlavní tituly průvodních činností a nákladů inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost								
147	ON	030001000	Zařízení staveniště včetně provozu a odstranění staveništní rozvaděč a zajištění zdroje vody, zpevněné plochy, oplocení, atd.	kus	1,000	44 500,00	44 500	VLASTNÍ
Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště								
Objekt		SO 04: Oprava pomníku RUDYA						67 936

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Oddíl		003: Svislé konstrukce						6 091
148	SP	985223410	Přezdívaní cihelného zdiva do cementové malty objemu do 1 m3 Plný popis: Přezdívaní zdiva do cementové malty cihelného, objemu do 1 m3 Výkaz výměr: Dle technické zprávy - 20% z plochy na tl.15cm Dle pol. sanační om; 17,465*0,20*0,15	m3	0,524	6 500,00	3 406	CS ÚRS 2023 02
149	H	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm Plný popis: --- Výkaz výměr: 320,25 ks/m3 0,524*320,25	kus	167,811	16,00	2 685	CS ÚRS 2023 02
Oddíl		006: Úpravy povrchu						31 839
150	SP	622131151	Sanační postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně, např baurex hydrofobizer Plný popis: Sanační postřik vnějších ploch nanášený ručně celoplošně stěn	m2	17,465	155,00	2 707	CS ÚRS 2023 02
151	SP	622324411	Sanační podkladní omítka vnějších stěn nanášená ručně, např baurex SMS a baurex N Plný popis: Omítka sanační vnějších ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 15 mm nanášená ručně stěn	m2	17,465	299,00	5 222	CS ÚRS 2023 02
152	SP	622324491	Příplatek k sanační podkladní omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně Plný popis: Omítka sanační vnějších ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 15 mm Příplatek k cenám podkladní sanační omítky nanášené ručně za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn Výkaz výměr: Tl. min 15 až 30mm 17,465*(3+0)*0,5	m2	26,198	44,00	1 153	CS ÚRS 2023 02
153	SP	622327121	Sanační tepelněizolační omítka vnějších stěn nanášená ručně, např baurex AQUA Plný popis: Omítka sanační vnějších ploch tepelněizolační nanášená ručně stěn	m2	17,465	581,00	10 147	CS ÚRS 2023 02
154	SP	622327191	Příplatek k sanační tepelněizolační omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně Plný popis: Omítka sanační vnějších ploch tepelněizolační Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn Výkaz výměr: Tl. 25mm 17,465*2	m2	34,930	68,00	2 375	CS ÚRS 2023 02
155	SP	783826615	Hydrofobizační silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2, např baurex hydro Plný popis: Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2	m2	17,465	156,00	2 725	CS ÚRS 2023 02
156	SP	622328231	Potažení vnějších stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm Plný popis: Potažení vnějších ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm stěn Výkaz výměr: Výkres č. D05 Zadní strana ozn."1" - skladba ozn."S1" - měřeno; 3,97 Čelní strana ozn."2" - skladba ozn."S2" - od 5,600 po 8,350; 8,58+(2,35+6,20+2,35)*0,25+(3,25*4)*0,06 boky; (0,90*2+0,55*1)*0,60	m2	17,465	280,00	4 890	CS ÚRS 2023 02
157	SP	62232545x9	Příplatek za opravu vnější omítky s celoplošným přestukováním členitosti 3 v rozsahu přes 80 do 100 % Plný popis: Oprava vápenné omítky s celoplošným přestukováním vnějších ploch stupně členitosti 3, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100% Výkaz výměr: Čelní strana ozn."2" - skladba ozn."S2" - od 5,600 po 8,350; 8,58+(2,35+6,20+2,35)*0,25+(3,25*4)*0,06 boky; (0,90*2+0,55*1)*0,60	m2	13,495	155,00	2 092	VLASTNÍ

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
158	SP	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu Plný popis: Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm	m2	1,650	320,00	528	CS ÚRS 2023 02
Výkaz výměr: Pod klempířské prvky;					1,650			
Oddíl			0096: Bourání konstrukcí, demolice	8 536				
159	SP	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 % s vyškrabáním spár Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	3,970	88,00	349	CS ÚRS 2023 02
Výkaz výměr: 17,465-13,495					3,970			
160	SP	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 80 do 100 % s vyškrabáním spár Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	13,495	116,00	1 565	CS ÚRS 2023 02
161	SP	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	2,228	402,00	895	CS ÚRS 2023 02
162	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,228	488,00	1 087	CS ÚRS 2023 02
163	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	13,368	32,00	428	CS ÚRS 2023 02
Výkaz výměr: Do 7km;					2,228*6			
164	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04 Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	2,228	1 890,00	4 211	CS ÚRS 2023 02
Oddíl			099: Přesun hmot HSV	1 281				
165	SP	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m	t	1,856	690,00	1 281	CS ÚRS 2023 02
Oddíl			711: Izolace proti vodě a vlhkosti	2 326				
166	SP	711412053	Provedení izolace proti vodě za studena na svislé ploše krystalickou hydroizolací, např haftemulsion Plný popis: Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé S trojnásobným nátěrem krystalickou hydroizolací	m2	3,970	162,00	643	CS ÚRS 2023 02
Výkaz výměr: Výkres č. D05					—			
Zadní strana ozn."1" - skladba ozn."S1" - měřeno;					3,97			
167	H	245510X2	Silikátová hydroizolace - hydraulicky reagující prášková hmota s krystalizujícími účinky, např dichtungsschlämme Plný popis: Systém hydroizolační práškový bal. 25 kg	kg	7,940	210,00	1 667	VLASTNÍ
Výkaz výměr: Spotřeba 2kg/m2					—			
Dle pol. svislá san hydroizolace;					3,970*2,000			
168	SP	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,008	1 890,00	15	CS ÚRS 2023 02
Oddíl			764: Konstrukce klempířské	4 317				

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
169	SP	764214611	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš přes 800 mm	m2	1,650	1 690,00	2 789	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené přes rš 800 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D05					–			
Od 5,600 po 8,350; 2,75*0,60					1,650			
170	SP	764215646	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek(atik)z Pz s povrch úprav rš přes 400 mm	kus	8,000	188,00	1 504	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D05					–			
Od 0,000 po 5,600; 2+4+2					8,000			
171	SP	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,013	1 860,00	24	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
Oddíl		783: Nátěry						13 548
172	SP	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek, vč. penetrace	m2	17,465	310,00	5 414	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový								
Výkaz výměr: 3,970+13,495					17,465			
173	SP	783827423	Krycí dvojnásobný sol-silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2, např keim soldalit	m2	3,970	390,00	1 548	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 sol-silikátový								
174	SP	783827443	Krycí dvojnásobný sol-silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3, např keim soldalit	m2	13,495	488,00	6 586	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 sol-silikátový								
Objekt		SO 05: Oprava pomníku SCHILLER						81 088
Oddíl		003: Svislé konstrukce						4 648
175	SP	985223410	Přezdívaní cihelného zdiva do cementové malty objemu do 1 m3	m3	0,400	6 500,00	2 598	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Přezdívaní zdiva do cementové malty cihelného, objemu do 1 m3								
Výkaz výměr: Dle technické zprávy - 20% z plochy na tl.15cm					–			
Dle pol. sanační om; 13,323*0,20*0,15					0,400			
176	H	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm	kus	128,100	16,00	2 050	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: 320,25 ks/m3					–			
0,400*320,25					128,100			
Oddíl		006: Úpravy povrchu						43 103
177	SP	622131151	Sanační postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně, např baurex hydrofobizer	m2	13,323	155,00	2 065	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Sanační postřík vnějších ploch nanášený ručně celoplošně stěn								
178	SP	622324411	Sanační podkladní omítka vnějších stěn nanášená ručně, např baurex SMS a baurex N	m2	13,323	299,00	3 984	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Omítka sanační vnějších ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 15 mm nanášená ručně stěn								
179	SP	622324491	Příplatek k sanační podkladní omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně	m2	19,985	44,00	879	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Omítka sanační vnějších ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 15 mm Příplatek k cenám podkladní sanační omítky nanášené ručně za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn								
Výkaz výměr: Tl. min 15 až 30mm					–			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
13,323*(3+0)*0,5					19,985			
180	SP	622327121	Sanační tepelněizolační omítka vnějších stěn nanášená ručně, např baurex AQUA Plný popis: Omítka sanační vnějších ploch tepelněizolační nanášená ručně stěn	m2	13,323	581,00	7 741	CS ÚRS 2023 02
181	SP	622327191	Příplatek k sanační tepelněizolační omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně Plný popis: Omítka sanační vnějších ploch tepelněizolační Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	26,646	68,00	1 812	CS ÚRS 2023 02
Výkaz výměr: Tl. 25mm 13,323*2					- 26,646			
182	SP	783826615	Hydrofobizační silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2, např baurex hydro Plný popis: Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2	m2	13,323	156,00	2 078	CS ÚRS 2023 02
183	SP	622328231	Potažení vnějších stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm Plný popis: Potažení vnějších ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm stěn	m2	13,323	280,00	3 730	CS ÚRS 2023 02
Výkaz výměr: Výkres č. D05 Čelní strana ozn."2" - skladba ozn."S2" - od 8,350 po 11,450; 9,35+6,10*0,30+(4,04*4+3,96)*0,05+3,45*0,10 Boky; 0,66*2*0,60					- 12,531 0,792			
184	SP	62232545x9	Příplatek za opravu vnější omítky s celoplošným přestukováním členitosti 3 v rozsahu přes 80 do 100 % Plný popis: Oprava vápenné omítky s celoplošným přestukováním vnějších ploch stupně členitosti 3, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%	m2	13,323	1 450,00	19 318	VLASTNÍ
Výkaz výměr: Čelní strana ozn."2" - skladba ozn."S2" - od 8,350 po 11,450; 9,35+6,10*0,30+(4,04*4+3,96)*0,05+3,45*0,10 Boky; 0,66*2*0,60					12,531 0,792			
185	SP	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu Plný popis: Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm	m2	5,341	280,00	1 496	CS ÚRS 2023 02
Výkaz výměr: Pod klempířské prvky; 2,513+8,57*0,330					5,341			
Oddíl			0096: Bourání konstrukcí, demolice					6 341
186	SP	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 80 do 100 % s vyškrabáním spár Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	13,323	88,00	1 172	CS ÚRS 2023 02
187	SP	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	1,739	402,00	699	CS ÚRS 2023 02
188	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	1,739	488,00	849	CS ÚRS 2023 02
189	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	10,434	32,00	334	CS ÚRS 2023 02
Výkaz výměr: Do 7km; 1,739*6					10,434			
190	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04 Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	1,739	1 890,00	3 287	CS ÚRS 2023 02
Oddíl			099: Přesun hmot HSV					1 095

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
191	SP	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	1,588	690,00	1 095	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m								
Oddíl		764: Konstrukce klempířské						16 576
192	SP	764214611	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš přes 800 mm	m2	2,513	1 690,00	4 247	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené přes rš 800 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D05					–			
Od 8,350 po 11,450; 3,59*0,70					2,513			
193	SP	764215646	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek(atik)z Pz s povrch úprav rš přes 400 mm	kus	4,000	188,00	752	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D05					–			
Od 8,350 po 11,450; 4					4,000			
194	SP	764218604	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	8,580	1 290,00	11 068	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D05					–			
Od 8,350 po 11,450; (3,59+0,70)*2					8,580			
195	SP	764218645	Příplatek k cenám rovné římsy za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm	kus	4,000	106,00	424	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu rovné římsy do rš 400 mm								
196	SP	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,045	1 890,00	84	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
Oddíl		783: Natěry						9 326
197	SP	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek, vč. penetrace	m2	13,323	310,00	4 130	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový								
198	SP	783827443	Krycí dvojnásobný sol-silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3, např keim soldalit	m2	13,323	390,00	5 196	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 sol-silikátový								
Objekt		SO 06: Oprava pomníku TESCHICH						84 471
Oddíl		003: Svislé konstrukce						5 111
199	SP	985223410	Přezdívaní cihelného zdiva do cementové malty objemu do 1 m3	m3	0,440	6 500,00	2 857	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Přezdívaní zdiva do cementové malty cihelného, objemu do 1 m3								
Výkaz výměr: Dle technické zprávy - 20% z plochy na tl.15cm					–			
Dle pol. sanační om; 14,650*0,20*0,15					0,440			
200	H	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm	kus	140,910	16,00	2 255	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: ---								
Výkaz výměr: 320,25 ks/m3					–			
0,440*320,25					140,910			
Oddíl		006: Úpravy povrchu						43 180
201	SP	622131151	Sanační postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně, např baurex hydrofobizer	m2	14,650	155,00	2 271	CS ÚRS 2023 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Sanační postřik vnějších ploch nanášený ručně celoplošně stěn								
202	SP	622324411	Sanační podkladní omítka vnějších stěn nanášená ručně, např baurex SMS a baurex N	m2	14,650	299,00	4 380	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Omítka sanační vnějších ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 15 mm nanášená ručně stěn								
203	SP	622324491	Příplatek k sanační podkladní omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně	m2	21,975	68,00	1 494	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Omítka sanační vnějších ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 15 mm Příplatek k cenám podkladní sanační omítky nanášené ručně za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn								
Výkaz výměr: Tl. min 15 až 30mm					–			
14,650*(3+0)*0,5					21,975			
204	SP	622327121	Sanační tepelněizolační omítka vnějších stěn nanášená ručně, např baurex AQUA	m2	14,650	581,00	8 512	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Omítka sanační vnějších ploch tepelněizolační nanášená ručně stěn								
205	SP	622327191	Příplatek k sanační tepelněizolační omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně	m2	29,300	68,00	1 992	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Omítka sanační vnějších ploch tepelněizolační Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn								
Výkaz výměr: Tl. 25mm					–			
14,650*2					29,300			
206	SP	783826615	Hydrofobizační silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2, např baurex hydro	m2	14,650	158,00	2 315	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2								
207	SP	622328231	Potažení vnějších stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm	m2	14,650	280,00	4 102	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Potažení vnějších ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm stěn								
Výkaz výměr: Výkres č. D05					–			
Zadní strana ozn."1" - skladba ozn."S1" - měřeno;					2,93			
Čelní strana ozn."2" - skladba ozn."S2" - od 11,450 po 14,350;					7,46+(4,90+1,95*2)*0,30			
Boky;					0,70*2*0,55			
Římsa;					(0,70*2+2,00)*0,25			
208	SP	62232545x9	Příplatek za opravu vnější omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 3 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	11,720	1 450,00	16 994	VLASTNÍ
Plný popis: Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch stupně členitosti 3, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%								
Výkaz výměr: Čelní strana ozn."2" - skladba ozn."S2" - od 11,450 po 14,350;					10,100			
Boky;					0,70*2*0,55			
Římsa;					(0,70*2+2,00)*0,25			
209	SP	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	4,000	280,00	1 120	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm								
Výkaz výměr: Pod klempířské prvky;					1,987+6,10*0,330			
					4,000			
Oddíl							7 187	
210	SP	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 % s vyškrabáním spár	m2	2,930	88,00	258	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %								
Výkaz výměr: 14,650-11,720					2,930			
211	SP	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 80 do 100 % s vyškrabáním spár	m2	11,720	116,00	1 360	CS ÚRS 2023 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 %								
212	SP	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	1,874	402,00	753	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m								
213	SP	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,874	488,00	915	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
214	SP	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,244	32,00	360	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
Výkaz výměr: Do 7km; 1,874*6					11,244			
215	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	1,874	1 890,00	3 542	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04								
Oddíl		099: Přesun hmot HSV						1 150
216	SP	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	1,667	690,00	1 150	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m								
Oddíl		711: Izolace proti vodě a vlhkosti						1 716
217	SP	711412053	Provedení izolace proti vodě za studena na svislé ploše krystalickou hydroizolací, např haftemulsion	m2	2,930	162,00	475	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé S trojnásobným nátěrem krystalickou hydroizolací								
Výkaz výměr: Výkres č. D05					–			
Zadní strana ozn."1" - skladba ozn."S1" - měřeno; 2,93					2,930			
218	H	245510X2	Silikátová hydroizolace - hydraulicky reagující prášková hmota s krystalizujícími účinky, např dichtungsschlämme	kg	5,860	210,00	1 231	VLASTNÍ
Plný popis: Systém hydroizolační práškový bal. 25 kg								
Výkaz výměr: Spotřeba 2kg/m2					–			
Dle pol. svislá san hydroizolace; 2,930*2,000					5,860			
219	SP	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,006	1 890,00	11	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
Oddíl		764: Konstrukce klempířské						14 722
220	SP	764214611	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš přes 800 mm	m2	1,987	1 690,00	3 358	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené přes rš 800 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D05					–			
Od 11,450 po 14,350; 0,45*2*0,38+2,35*0,70					1,987			
221	SP	764215646	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek(atik)z Pz s povrch úprav rš přes 400 mm	kus	16,000	188,00	3 008	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D05					–			
Od 11,450 po 14,350; 4*2+4*2					16,000			
222	SP	764218604	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	6,100	1 290,00	7 869	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 mm								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Výkres č. D05 Od 11,450 po 14,350; (2,35+0,70)*2					- 6,100			
223	SP	764218645	Příplatek k cenám rovné římsy za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm Plný popis: Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu rovné římsy do rš 400 mm	kus	4,000	106,00	424	CS ÚRS 2023 02
224	SP	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,033	1 890,00	63	CS ÚRS 2023 02
Oddíl		783: Nátěry						11 404
225	SP	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek, vč. penetrace Plný popis: Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	14,650	310,00	4 542	CS ÚRS 2023 02
Výkaz výměr: 2,930+11,720					14,650			
226	SP	783827423	Krycí dvojnásobný sol-silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2, např keim soldalit Plný popis: Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 sol-silikátový	m2	2,930	390,00	1 143	CS ÚRS 2023 02
227	SP	783827443	Krycí dvojnásobný sol-silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3, např keim soldalit Plný popis: Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 sol-silikátový	m2	11,720	488,00	5 719	CS ÚRS 2023 02
Objekt		SO 07: Oprava pomníku BENC						121 610
Oddíl		003: Svislé konstrukce						7 395
228	SP	985223410	Přezdívání cihelného zdiva do cementové malty objemu do 1 m3 Plný popis: Přezdívání zdiva do cementové malty cihelného, objemu do 1 m3	m3	0,636	6 500,00	4 136	CS ÚRS 2023 02
Výkaz výměr: Dle technické zprávy - 20% z plochy na tl.15cm Dle pol. sanační om; 21,211*0,20*0,15					- 0,636			
229	H	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm Plný popis: ---	kus	203,679	16,00	3 259	CS ÚRS 2023 02
Výkaz výměr: 320,25 ks/m3 0,636*320,25					- 203,679			
Oddíl		006: Úpravy povrchu						61 939
230	SP	622131151	Sanační postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně, např baurex hydrofobizer Plný popis: Sanační postřik vnějších ploch nanášený ručně celoplošně stěn	m2	21,211	155,00	3 288	CS ÚRS 2023 02
231	SP	622324411	Sanační podkladní omítka vnějších stěn nanášená ručně, např baurex SMS a baurex N Plný popis: Omítka sanační vnějších ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 15 mm nanášená ručně stěn	m2	21,211	299,00	6 342	CS ÚRS 2023 02
232	SP	622324491	Příplatek k sanační podkladní omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně Plný popis: Omítka sanační vnějších ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 15 mm Příplatek k cenám podkladní sanační omítky nanášené ručně za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	31,817	44,00	1 400	CS ÚRS 2023 02
Výkaz výměr: Tl. min 15 až 30mm 21,211*(3+0)*0,5					- 31,817			
233	SP	622327121	Sanační tepelněizolační omítka vnějších stěn nanášená ručně, např baurex AQUA Plný popis: Omítka sanační vnějších ploch tepelněizolační nanášená ručně stěn	m2	21,211	581,00	12 324	CS ÚRS 2023 02

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
234	SP	622327191	Příplatek k sanační tepelněizolační omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně	m2	42,422	68,00	2 885	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Omítka sanační vnějších ploch tepelněizolační Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn								
Výkaz výměr: Tl. 25mm					—			
21,211*2					42,422			
235	SP	783826615	Hydrofobizační silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2, např baurex hydro	m2	21,211	156,00	3 309	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2								
236	SP	622328231	Potažení vnějších stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm	m2	21,211	280,00	5 939	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Potažení vnějších ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm stěn								
Výkaz výměr: Výkres č. D05					—			
Zadní strana ozn."1" - skladba ozn."S1" - měřeno; 4,21					4,210			
Čelní strana ozn."2" - skladba ozn."S2" - od 14,350 do 18,750; 13,54+2,35*8*0,05+4,00*0,05					14,680			
Boky; 2,35*2*0,15+0,50*2*0,50					1,205			
Římsa; (0,50*2+4,40+1,02*2)*0,15					1,116			
237	SP	62232545x9	Příplatek za opravu vnější omítky s celoplošným přestukováním členitosti 3 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	17,001	1 450,00	24 651	VLASTNÍ
Plný popis: Oprava vápenné omítky s celoplošným přestukováním vnějších ploch stupně členitosti 3, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%								
Výkaz výměr: Čelní strana ozn."2" - skladba ozn."S2" - od 14,350 do 18,750; 13,54+2,35*8*0,05+4,00*0,05					14,680			
Boky; 2,35*2*0,15+0,50*2*0,50					1,205			
Římsa; (0,50*2+4,40+1,02*2)*0,15					1,116			
238	SP	632450121	Vyrovňovací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	6,434	280,00	1 802	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Potěr cementový vyrovňovací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm								
Výkaz výměr: Pod klempířské prvky; 3,200+9,80*0,330					6,434			
Oddíl 0096: Bourání konstrukcí, demolice							10 406	
239	SP	978015391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 1 a 2 v rozsahu přes 80 do 100 % s vyškrabáním spár	m2	4,210	88,00	370	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %								
Výkaz výměr: 21,211-17,001					4,210			
240	SP	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 80 do 100 % s vyškrabáním spár	m2	17,001	116,00	1 972	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdíva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 %								
241	SP	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	2,713	402,00	1 091	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m								
242	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	2,713	488,00	1 324	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
243	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	16,278	32,00	521	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
Výkaz výměr: Do 7km; 2,713*6					16,278			
244	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	2,713	1 890,00	5 128	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Oddíl			099: Přesun hmot HSV	1 683				
245	SP	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	2,439	690,00	1 683	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m								
Oddíl			711: Izolace proti vodě a vlhkosti	2 466				
246	SP	711412053	Provedení izolace proti vodě za studena na svislé ploše krystalickou hydroizolací, např haftemulsion	m2	4,210	162,00	682	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě natěradly a tmely za studena na ploše svislé S trojnásobným nátěrem krystalickou hydroizolací								
Výkaz výměr: Výkres č. D05					-			
Zadní strana ozn."1" - skladba ozn."S1" - měřeno; 4,21					4,210			
247	H	245510X2	Silikátová hydroizolace - hydraulicky reagující prášková hmota s krystalizujícími účinky, např dichtungsschlämme	kg	8,420	210,00	1 768	VLASTNÍ
Plný popis: Systém hydroizolační práškový bal. 25 kg								
Výkaz výměr: Spotřeba 2kg/m2					-			
Dle pol. svislá san hydroizolace; 4,210*2,000					8,420			
248	SP	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	0,008	1 890,00	16	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
Oddíl			764: Konstrukce klempířské	21 207				
249	SP	764214611	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrch úpravou mechanicky kotvené rš přes 800 mm	m2	3,200	1 690,00	5 408	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené přes rš 800 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D05					-			
Od 14,350 po 18,750; 4,40*0,50+1,00*2*0,50					3,200			
250	SP	764215646	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek(atik)z Pz s povrch úprav rš přes 400 mm	kus	14,000	188,00	2 632	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Oplechování horních ploch zdí a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D05					-			
Od 14,350 po 18,750; 4*2+6					14,000			
251	SP	764218604	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	9,800	1 290,00	12 642	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D05					-			
Od 14,350 po 18,750; (4,40+0,50)*2					9,800			
252	SP	764218645	Příplatek k cenám rovné římsy za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm	kus	4,000	106,00	424	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu rovné římsy do rš 400 mm								
253	SP	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,054	1 890,00	101	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
Oddíl			783: Nátěry	16 514				
254	SP	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek, vč. penetrace	m2	21,211	310,00	6 575	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: 4,210+17,001					21,211			
255	SP	783827423	Krycí dvojnásobný sol-silikátový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2, např keim soldalit Plný popis: Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 sol-silikátový	m2	4,210	390,00	1 642	CS ÚRS 2023 02
256	SP	783827443	Krycí dvojnásobný sol-silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3, např keim soldalit Plný popis: Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 sol-silikátový	m2	17,001	488,00	8 296	CS ÚRS 2023 02
Objekt			SO 08: Oprava pomníku WENZEL				155 789	
Oddíl			003: Svislé konstrukce				8 810	
257	SP	985223410	Přezdívaní cihelného zdiva do cementové malty objemu do 1 m3 Plný popis: Přezdívaní zdiva do cementové malty cihelného, objemu do 1 m3	m3	0,758	6 500,00	4 926	CS ÚRS 2023 02
Výkaz výměr: Dle technické zprávy - 20% z plochy na tl.15cm Dle pol. sanační om; 25,260*0,20*0,15					0,758			
258	H	59610001	cihla pálená plná do P15 290x140x65mm Plný popis: ---	kus	242,750	16,00	3 884	CS ÚRS 2023 02
Výkaz výměr: 320,25 ks/m3 0,758*320,25					242,750			
Oddíl			006: Úpravy povrchu				81 448	
259	SP	622131151	Sanační postřik vnějších stěn nanášený celoplošně ručně, např baurex hydrofobizer Plný popis: Sanační postřik vnějších ploch nanášený ručně celoplošně stěn	m2	25,260	155,00	3 915	CS ÚRS 2023 02
260	SP	622324411	Sanační podkladní omítka vnějších stěn nanášená ručně, např baurex SMS a baurex N Plný popis: Omítka sanační vnějších ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 15 mm nanášená ručně stěn	m2	25,260	299,00	7 553	CS ÚRS 2023 02
261	SP	622324491	Příplatek k sanační podkladní omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně Plný popis: Omítka sanační vnějších ploch podkladní (vyrovnávací) tloušťky do 15 mm Příplatek k cenám podkladní sanační omítky nanášené ručně za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	37,890	44,00	1 667	CS ÚRS 2023 02
Výkaz výměr: Tl. min 15 až 30mm 25,260*(3+0)*0,5					37,890			
262	SP	622327121	Sanační tepelněizolační omítka vnějších stěn nanášená ručně, např baurex AQUA Plný popis: Omítka sanační vnějších ploch tepelněizolační nanášená ručně stěn	m2	25,260	581,00	14 676	CS ÚRS 2023 02
263	SP	622327191	Příplatek k sanační tepelněizolační omítce vnějších stěn za každých dalších 5 mm tloušťky přes 15 mm ručně Plný popis: Omítka sanační vnějších ploch tepelněizolační Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn	m2	50,520	68,00	3 435	CS ÚRS 2023 02
Výkaz výměr: Tl. 25mm 25,260*2					50,520			
264	SP	783826615	Hydrofobizační silikonový nátěr omítek stupně členitosti 1 a 2, např baurex hydro Plný popis: Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2	m2	25,260	156,00	3 941	CS ÚRS 2023 02
265	SP	622328231	Potažení vnějších stěn sanačním štukem tloušťky do 3 mm Plný popis: Potažení vnějších ploch sanačním štukem tloušťky do 3 mm stěn	m2	25,260	280,00	7 073	CS ÚRS 2023 02
Výkaz výměr: Výkres č. D05 Čelní strana ozn."2" - skladba ozn."S2" - od 33,500 do 39,500; 18,58+5,00*0,40+3,00*4*0,15+3,00*4*0,08					23,340			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Boky; (0,50*1+0,25*2)*0,75 Římsa; (0,50*2+5,90+0,15*6)*0,15					0,750 1,170			
266	SP	62232545x9	Příplatek za opravu vnější omítky s celoplošným přeštukováním členitosti 3 v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	25,260	1 450,00	36 627	VLASTNÍ
Plný popis: Oprava vápenné omítky s celoplošným přeštukováním vnějších ploch stupně členitosti 3, v rozsahu opravované plochy přes 80 do 100%								
267	SP	632450121	Vyrovnávací cementový potěr tl přes 10 do 20 mm ze suchých směsí provedený v pásu	m2	9,145	280,00	2 561	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. od 10 do 20 mm								
Výkaz výměr: Pod klempířské prvky; 4,525+14,00*0,330					9,145			
Oddíl			0096: Bourání konstrukcí, demolice					12 019
268	SP	978019391	Otlučení (osekání) vnější vápenné nebo vápenocementové omítky stupně členitosti 3 až 5 v rozsahu přes 80 do 100 % s vyškrabáním spár	m2	25,260	88,00	2 223	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spár a s očištěním zdiva stupně členitosti 3 až 5, v rozsahu přes 80 do 100 %								
269	SP	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	3,296	402,00	1 325	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m								
270	SP	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,296	488,00	1 608	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
271	SP	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	19,776	32,00	633	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
Výkaz výměr: Do 7km; 3,296*6					19,776			
272	SP	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního kódu odpadu 17 09 04	t	3,296	1 890,00	6 229	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04								
Oddíl			099: Přesun hmot HSV					2 048
273	SP	998017001	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 6 m	t	2,968	690,00	2 048	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m								
Oddíl			764: Konstrukce klempířské					31 307
274	SP	764214611	Oplechování horních ploch a atik bez rohů z Pz s povrchovou úpravou mechanicky kotvené rš přes 800 mm	m2	4,525	1 690,00	7 647	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Oplechování horních ploch zdiva a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou mechanicky kotvené přes rš 800 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D05 Od 33,500 po +39,50; 1,93*0,80+2,24*0,90+1,93*0,50					- 4,525			
275	SP	764215646	Příplatek za zvýšenou pracnost při oplechování rohů nadezdívek(atik)z Pz s povrchovou úpravou rš přes 400 mm	kus	20,000	188,00	3 760	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Oplechování horních ploch zdiva a nadezdívek (atik) z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu přes rš 400 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D05 Od 33,500 po +39,50; 6+8+6					- 20,000			
276	SP	764218604	Oplechování rovné římsy mechanicky kotvené z Pz s upraveným povrchem rš 330 mm	m	14,000	1 290,00	18 060	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Oplechování římsy a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 mm								
Výkaz výměr: Výkres č. D05					-			

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Od 33,500 po +39,50; ((1,93+2,24+1,93)+0,90)*2					14,000			
277	SP	764218645	Příplatek k cenám rovné římsy za zvýšenou pracnost provedení rohu nebo koutu rš do 400 mm	kus	16,000	106,00	1 696	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost při provedení rohu nebo koutu rovné římsy do rš 400 mm								
278	SP	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,076	1 890,00	144	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m								
Oddíl		783: Nátěry					20 157	
279	SP	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých nebo štukových omítek, vč. penetrace	m2	25,260	310,00	7 831	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový								
280	SP	783827443	Krycí dvojnásobný sol-silikátový nátěr omítek stupně členitosti 3, např keim soldalit	m2	25,260	488,00	12 327	CS ÚRS 2023 02
Plný popis: Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 3 sol-silikátový								